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Rozpocet
2022
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Kapitalové prijmy

322001
322001
322001
322001
322001
322001

Dotacia z EU amfiteater

Transfer zo SR-ZS ihrisko

Transfer zo SR cezhraniéna spolupraca
Dotacia DHZ

Dotécia vystavba zastavkySAD

Dotéacia vystavba detského ihriska

Prijmy z ostatnych finanénych operécii

453
454
454

Zostatok prostriedkov z predchadzajicich rokov

Prevod z FRR
Prevod z FRR

| Rozpoctové prijmy spolu

41 500,00
0,00

0,00

0,00

30 000,00
3 000,00
8 500,00
40 340,24
0,00

0,00

40 340,24

1 349 529,35]

72 065,61
0,00

37 000,00
35 065,61
0,00

0,00

0,00

94 949,00
11 500,00
78 693,00
4 756,00

1599 661,36|

0 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
3000 87 000 0,00 0 0
3000 3000 0,00 0 0
0 84 000 0,00 0 0

1364 679,00] 1482 161,001 1 338 730,00||1 365 453,00|11 386 264,00|



Bezné vydavky

01.1.1.

Vydavky verejnej spravy

610

620

630

631

632 001
632 002
632 003
632 005
633 001
633 002
633 003
633 004
633 006
633 009
633 010
633 013
633 015
633 016
634 001
634 002
634 003
634 005
635 002
635 004
635 006
636 001
637 001
637 002
637 003
637 004
637 005
637 005
637 005
637 005
637 012
637 014

Mzdy platy, sl.prijmy a ostatné platové vyrovnania

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Cestovné nahrady

Plyn, energie

Voda

Postové sluzby, kurierska sluzba
Telefén

Interierové vybavenie

Vypoctova technika

Telekomunika¢na technika
Prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia
VSeobecny material

Knihy, ¢asopisy, noviny

Pracovny odev, obuv

Softwer

Palivo ako zdroj energie
Reprezentatné

Pohonné hmoty, péliva, maziva
Servis, Udrzba, oprava aut

Poistenie

Parkovné, dialni¢éné znamky

Udrzba vypoctovej techniky
Opr.,udr.strojov, pristrojov a zariadeni
Udrzba budov

Najom pozemky

Skolenia, kurzy, seminare, konferencie, porady
Verejné obstaravanie

Propagacia, reklama, inzercia
VSeobecné sluzby

Poplatok za bezpe¢nostny plan
Geometrické plany

Advokatske, komeréné a pravnické sluzby
Auditérske sluzby

Poplatky /SOZAJ, spr. popl., kolky
Stravovanie

Plnenie 2018

176 416,23
89 516,99
32 139,39
46 241,65

64,56

10 402,38
86,15
1675,05
1251,67
1 069,00
0,00
22,40
95,00

2 332,25
238,65
800,00

7,03

1 786,95
3 251,60
1801,38
1 340,97
222,75
0,00
49,80
470,00
42,90
1264,00
200,00
146,65

4 406,73
0,00
0,00

1 152,00
1 390,00
140,23
3702,28

Plnenie 2019

217 805,62
104 628,89
39 023,26
65 261,69
30,12

8 775,00
97,57
1662,50
1354,52
2611,76
2 051,61
102,80

2 854,88
4 860,44
252,00
0,00

2 000,00
0,00
1915,47
2 988,80
2 660,68
1 840,69
153,35
0,00
93,24
120,88
15,00

1 009,00
0,00

3 042,40
6 763,42
0,00

0,00

1 152,00
1 390,00
388,80

4 166,94

Rozpocet
2020

252 930,00
125 000
45 247
72 283,00
150,00
14 000
150

2 000
1500
700
500
200
850

4 000
630

0

0

0

2 500
3 000
2 500
1850
200
200
300
5000
43

2 000
1000
500

6 000
360

1 000
1160
1590
500

4 340

Ocakavané
plnenie 2020

297 380,00
125 000
45 577
115 033,00
150,00
14 000
150

2 000
1500
700
500
200
850

6 000
630

0

250

0

2 500
2 500
2 800
1850
200

0

300

46 500
43

200

1 000
500

7 000
360
1000
1160
1590
700

4 340

Rozpocet
2021

252 348,00
127 500
46 000
72 148,00
150,00
14 000
150

2 000
1 500
1168
500
200
500

6 000
300

0

300

0

2 500
2 500
3 000
1850
200
200
300
500

20

2 000
1700
500

7 600
200

1 000
1160
1590
700

4 600

Rozpocet
2022

254 830,00
130 000
47 000
70 380,00
150,00
14 000
150
1800
1600
700
600
150

0

5 000
300

50

300

0

2 500
3 000
3 000
1850
200
200
400
1000
20

2 000
1500
500

7 000
100
1000
1160
1590
300

4 600

Rozpocet
2023

263 264,00
135 000
48 284
72 530,00
150,00
14 000
150
1800
1600
1 000
600
150
850

5 000
300

50

300

0

2 500
3 200
3 000
1850
200
200
400

2 000
20

2 000
1000
500

7 000
100
1000
1160
1590
300

4 600
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01.6.0.

635 002
637 001
637 004
637 013
637 014
637 016
640

642015

UdrZba wpottovej techniky
Skolenia

VSeobecné sluzby

Osatné

Stravné

Tvorba SF

Néhrada prijmu
Nahrada prijrmu

VSeobecné verejné sluzby -volby, SI

610

620

630

631 001
632 003
633 006
633 016
637 004
637 007
637 014
637 026
637 027

Mzdy, platy

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Cestovné ndhrady

Telefon, poStovné

Meaterial, kancelarske potreby
ObCerstvenie

Slwzby

Cestovné nahrady

Stravovanie

Odmeny ¢lenom konisii

Dohody mimo pracovného pomeru

01.7.0. Transakcie verejného dlhu

03.2.0.

651 002

Spléacanie Uroku bytovky

Ochrana pred poZiarmi

630

632 001
632 003
632 005
633 001
633 004
633 006
633 009
633 010
633 016
634 001
634 002

Tovary a sluzby

Elektricka energia
PoStovné

Telefénne poplatky
Interierové vybavenie
Stroje,pristroje a zariadenia
VSeobecny neterial

Knihy a Casopisy

Ochranny odev a obuv
Reprezentacné - slitaze
Pohonné hnoty a meziva
UdrZba dopraviych prostriedkov

0,00
118,00
25,09
99,58
51,06
8,73
0,00
0,00

577,17
60,00
46,44

470,73
76,30

5,00
15,00
14,00

0,00

0,00

0,00

261,87
98,56

13 682,46
13 682,46

11 135,82
11 023,82
463,08

0,00
960,00
0,00

3 548,73
21,00
561,32
177,64
696,66
222,91

0,00
115,00
25,09
0,00
42,12
9,83
13,24
13,24

2 011,00
180,00
145,97

1685,03

0,00
15,00
28,89
52,00

0,00
76,30

207,10

1004,14

301,60

12 989,06
12 989,06

11 254,86
10 146,86
828,00
1,10

0,00
595,20

1 842,00
4 426,48
12,00
172,70
249,14
472,15
203,93

236
25
100
52

12
15,00
15

2 000,00
200

50

1 750,00
0,00

10

20

30

0

0

150

840

700

14 800,00
14 800

9 170
9 050,00
500
0

0

0

300

2 500
20
500
1000
810
300

75
100
52
12
0,00

6 056,00
200

816

5 040,00
0,00

10

1090

30

30

0

150

840

2 890

14 800,00
14 800

13 170
13 050,00
500

0

0

0

4 197
3484
20
1059
2 000
810
300

236
25
100
52

12
15,00
15

3 000,00
2 125
875

2 500,00

2 500

12 049,00
12 049

10 040
9 920,00
600

100
500

3 000
20
600
1000
800
300

236
25
100
55

20
20,00
20

2 000,00
200

70

1 730,00

10
40

150
840
685

12 049,00
12 049

9 790
9 670,00
600

300

3 000
20
500
1000
800
300

236
25
100
55

12
20,00
20

1 000,00
150

50
800,00

10
30

150
405
200

12 049,00
12 049

9 740
9 620,00
600

300

3 000
20
500
1000
800
300



634 003
635 004
635 006
637 001
637 002
637 004
637 012
640

642 001
642 006

Poistenie

Udrzba poZziarnej techniky
Udrzba budov

Skolenie

Sutaze a Startovné
Sluzby

Poplatky

Prispevky

Prispevky

Clenské prispevky

04.1.2.  VSeobecna pracovnéa oblast’

610
620
630
633 006
637 014
637 016
640
642 015

%#9% % * (
620
630
633 006
633 015
635 006
637 002
637 004
637 027

05.10. ' ( +
633 006
637 004
637 012

05.2.0. Kanalizacia
637 005

Mzdy, platy

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

VSeobecny material

Stravovanie

Tvorba socialneho fondu
Néahrady prijmu

Néahrady prijmu

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

VSeobecny material

Pélivo - kosacka

Udrzba ciest, odhriianie snehu
Verejné obstaravanie

VSeobecné sluzby

Dohody mimo pracovného pomeru

VSeobecny material
Odvoz vSetkych druhov odpadov a separ. zber
Popl. za uloZenie TKO

Pravne sluzby

05.4.0. Ochrana prirody a krajiny

633 006

Material

0,00
390,00
1915,34
814,00
1253,14
0,00
0,00
112,00

112,00

4 703,11
3 360,03
1 006,32
336,76
0,00
307,72
29,04
0,00
0,00

12 210,61
92,73

12 117,88
2 456,89

0,00

4 874,01

600,00

3 771,00

415,98

35 076,64
2 016,07
30 977,33
2 083,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
200,00
0,00
0,00
967,16
177,00
0,00

1 108,00
1 000,00
108,00

5447,36
3 764,40
1127,40
478,00
66,80
379,52
31,68
77,56
77,56

20 946,89
30,60

20 916,29
2 709,85
0,00

16 924,54
0,00

1 146,00
135,90

37 897,46
1711,16
32 530,37
3 655,93

0,00
0,00

0,00
0,00

570
450
200
400

1 000
500

0
120,00

120,00

0,00
0
0
0,00
0,00
0
0
0,00
0

7 320,00
70

7 250,00
2 000

50

3 000

0

2 000
200

42 200
2 200
35 000
5000

0,00
0

120
450

0

0

50

60

0
120,00
0,00
120

0,00
0
0
0,00
0,00
0
0
0,00
0

17 130,00
10

17 120,00
2 650

50

8 410

0

5910
100

42 450
2 200
35 250
5 000

0,00
0

600
400
100
400

1 000
500

0
120,00
0,00
120

0,00
0
0
0,00
0,00
0
0
0,00
0

7 520,00
70

7 450,00
2 200
50

3 000

0

2 000
200

41 200
2 200
33 000
6 000

0,00
0

600
450
200
400
1 000
500

120,00

120

0,00

0,00

0
0
0,00
0

8 380,00
70

8 310,00
2 000

50

3 160
600

2 300
200

44 500
2 500
36 000
6 000

0,00
0

600
400
200
400
1 000
500

120,00

120

0,00

0,00

0
0
0,00
0

8 620,00
70

8 550,00
2 000
50

3 200
600

2 500
200

45 500
2 500
37 000
6 000

0,00
0



06.1.0.
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08.2.0.

08.4.0.

635 004
637 002
637 004
637 015
637 027
640

642 001

Oprava prevadzkovych strojov a zariadeni
Sportové podujatia

VSeobecné sluzby

Poistenie majetku

Odmeny mimipracovného pomeru
Prispevky

Transfery na €innost

Ostatna ¢innost' v kultare

620

630
632001
633004
633 006
633 009
633 010
633 016
634 004
635 005
635 006
637 002
637 002
637 004
637 007
637 014
637 027

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Plyn

Stroje, pristroje a zariadenia
VSeobecny material

Knihy a Casopisy

Oblecenie

Reprezentacné

Prepravné

Udrzba miestneho rozhlasu
Udrzba kulttrnych zariadeni
Kultdrne podujatia

Verejna sUtaz

VSeobecné sluzby

Ubytovanie

Stravné

Odmeny mimopracovného pomeru

Sprava cintorinov

610

620

630

632 001
632 002
633 004
633 006
633 010
633 015
635 004
635 006
637 001
637 002

Mzdy

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Elektricka energia

Voda

Prev. stroje a zariadenia
VSeobecny material

Pracovna obuv, odev

Paliva ako zdroj energie

Oprava pracovnych strojov
Udrza cintorinov a domu smutku
Skolenia

Sitaze

0,00
0,00
1615,12
90,69
140,00

9 700,00
9 700,00

18 811,56
48,72

18 762,84
1602,00
0,00
905,42
841,30

1 688,50
0,00
313,00
0,00
540,00

6 376,17
0,00
5622,06
160,00
497,85
216,54

11 738,57
7 038,36
2 461,68
2 238,53

242,00
264,69
0,00
695,48
24,00
257,09
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1709,12
90,69
0,00

10 950,00
10 950,00

21 607,57
0,00

21 607,57
1682,10
0,00
499,69
582,44
66,00
0,00
299,00
133,13

5 640,00
7 456,83
0,00

4 521,25
196,00
531,13
0,00

12 938,70
4 339,72
1982,63
6 438,79

482,48
287,53

454,31
0,00
220,04
0,00
0,00
0,00
0,00

0

0

0

100

0

11 800,00
11 800

14 250,00
0

14 250,00
3 600

0

600

900

0

0

400

1 000
5500

1200
200
850

18 085,00
9 150

3 200

5 635,00
600

200

0

200

80

350

100

400

120

0

0

0

1400

100

0

11 800,00
11 800

20 250,00
850

19 400,00
3 600

0

600

900

2400

23 565,00
7 700

3 200

12 565,00
600

200

0

2 200

80

350

100

400

120

0

0

0

0

100

0

10 000,00
10 000

13 200,00
0

13 200,00
3 000

0

1600

900

0

0

300

500
5 500

1200
200

16 885,00
9 150

3 200

4 435,00
600

200

0

1200

80

350

300

400

120

0

100

0

0

100

0

10 000,00
10 000

12 250,00
0

12 250,00
3 000

0

1000

900

16 340,00
9 500

3 350

3 380,00
700

200

0

500

100

350

100

500

120

0

100

0

0

100

0

10 000,00
10 000

13 250,00
0

13 250,00
3 000

0

1000

900

0

0

300

1 000
6 000

200
850

17 670,00
9 800

3 450

4 290,00
700

200

1 000
500

50

400

100

500

120

0
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